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sound mind, sound body

sihacani

STRACITTADINA DI CUNEO

4

FEDERAZIONE ITALIANA michelin ‘sport club
DI ATLETICA LEGGERA " Cuneo

Comitato Regionale PIEMONTE

!)), MICHELIN
CENTRO CALOR

Tutta l'energia
che tiserve

FASTCUNI 2024
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU STRADA
APPROVAZIONE Fidal Piemonte n. 482/strada/2024 Bronze: ASD IL PODIO (CN031)
Serie - RISULTATI CUNEO FASTCUNI
10KM Classifica Generale
Serie Unica 09 Novembre 2024 Ora Inizio: 16:00

Class Atleta Anno CAT Societa Tempo
1 CHEVRIER Xavier 1990 JM-PM-SM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00:29:08
2 MATTIO Elia 2003 JM-PM-SM A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:30:05
3 FERRATO Gianluca 1993 JM-PM-SM ATLETICA SALUZZO 00:30:26
4 BREUSA Francesco 1998 JM-PM-SM BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00:31:07
5 GERBETI Amorin 2005 JM-PM-SM ATLETICA SALUZZO 00:31:10
6 PEYRACCHIA Simone 1986 SM35 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:31:50
7 BOUCHARD Nicholas 1998 JM-PM-SM ATLETICA SALUZZO 00:32:00
8 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 SM35 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:32:03
9 CASTELLO Davide 1994 JM-PM-SM ATLETICA SALUZZO 00:32:27
10 LARATORE Lorenzo 2007 AM ATLETICA SALUZZO 00:32:30
11 OLIVERO Tommaso 2005 JM-PM-SM ATLETICA SALUZZO 00:32:41
12 AIMAR Giacomo Osayuwamen 2002 JM-PM-SM ASDP ATLETICA PINEROLO 00:32:42
13 BAGNUS Stefcmo 2006 JM-PM-SM A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:32:52
14 EINAUDI Mattia 1995 JM-PM-SM A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:33:03
15 GALLIANO Massimo 1974 SM50 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:33:20
16 VOTA Stefano 1995 JM-PM-SM ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:33:55
17 PATERNOSTER Jacopo 2004 JM-PM-SM SPORT PROJECT VCO 00:33:59
18 BOSIO Tommaso 2005 JM-PM-SM A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:34:02
19 BRAVO Andrea 1998 JM-PM-SM A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00:34:02

20 PALUZZI Silvio 1980 SM40 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:34:05
21 AIMAR Enrico 1982 SM40 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:34:10
22 JAHDARI El Mahdi 1984 SM40 A.S.D. PODISTICA TORINO 00:34:17
23 BOASSO Giuseppe 1969 SM55 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00:34:23
24 PICCARDINO Davide 1986 SM35 A.S.D. VIGONECHECORRE 00:34:30
25 PAGANO Daniele 2003 JM-PM-SM ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:34:35
26 DISALVO Lucalfredo 1990 JM-PM-SM S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:34:47
27 GERACE Simone 1991 JM-PM-SM ATLETICA SALUZZO 00:34:57
28 PREVE Davide 1988 SM35 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:34:59
29 GERBAUDO Piergiacomo 1991 JM-PM-SM SPORTIFICATION 00:35:08
30 MATTIO Daniele 2007 AM A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:35:19
31 SILVETTI Alberto 1998 JM-PM-SM RUNCARD 00:35:25
32 BONICI Edoardo Sergio 1991 JM-PM-SM ATLETICA LEVANTE 00:35:58
33 ANDRONICO Giuseppe 1983 SM40 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:35:59



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

GIULIANO
RABBIA
CANE
CHIERA
LARATORE
DURBANO
BRESSANO
SANTIMONE
CAVALLO
BAZZOCCHI
BIANCO
COMBA
BESSONE
MORETTO
RIBETTO
L'EPEE
GHIBAUDO
MATARAZZO
GIRAUDO
CASELLA
MAURO
BELMONDO
PIAZZA
COSTAMAGNA
CREMONINI
COSTAMAGNA
RATTI
DALMASSO
LOVERA
GAGLIARDI
CINA

AIMAR
FORNARO
BERARDI
SYULEYMAN
DOSIO
FILANTE
COLOMBANO
BUSSO
PELLEGRINO
VIALE
RAVERA
BONGIOVANNI
BONO
ALLIONE
GALLIANO
BOSA

Cristian
Luca
Daniele
Franco
Luca
Massimiliano
Giorgio
Andrea
Fabio
Davide
Diego

Pier Paolo
Luca

Enzo
Massimo
Sarah Aimee
Massimo
Carmine
Luca
Filiberto
Carlo
Pietro
Marco Salvatore
Stefano
Rachele
Francesco
Marco
Massimiliano
Mattia
GAIA
Luca

Luca
Emiliano
Alessandro
Bilserin
Dario
Maurizio
Pietro
Davide
Enrico
Paolo
Claudio
Simone
Dimer
Paolo
Matteo

Alessandro

1988
1970
1992
1977
1978
2003
1980
1982
1984
1989
1995
1992
1982
1970
1963
1983
1981
1972
1988
2002
1981
2007
1979
1998
1995
1999
1993
1980
1990
1999
1996
1984
2008
1991
1996
2006
1976
2008
1984
1982
1975
1974
2000
1992
1981
2004
1980

SM35
SM50
JM-PM-SM
SM45
SM45
JM-PM-SM
SM40
SM40
SM40
SM35
JM-PM-SM
JM-PM-SM
SM40
SM50
SM60

SF40

SM40
SM50
SM35
JM-PM-SM
SM40

AM

SM45
JM-PM-SM
JF-PE-SF
JM-PM-SM
JM-PM-SM
SM40
JM-PM-SM
JF-PE-SF
JM-PM-SM
SM40

AM
JM-PM-SM
JF-PE-SF
JM-PM-SM
SM45

AM

SM40
SM40
SM45
SM50
JM-PM-SM
JM-PM-SM
SM40
JM-PM-SM

SM40

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
SAT FRECCE BIANCHE TRIATHLON
BASE RUNNING

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
ASD PODISTICA CASTAGNITESE
RARINANTES TORINO S.S.D.AR.L
ASD TEAM MARGUAREIS
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS

ASD PODISTICA CASTAGNITESE
A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. BOVES RUN

ASDP ATLETICA PINEROLO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
G.S.D. POD. BUSCHESE

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. PODISTICA TORINO
RUNCARD EPS

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

RUN CARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUN CARD

G.S. LAMMARI

RUN CARD

G.S.D. POD. BUSCHESE
A.S.D.DRAGONERO

RUN CARD

SKLA MIHAIL ZHELEV

VALSUSA RUNNING TEAM

ASD PODISTICA CASTAGNITESE
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D.DRAGONERO

G.S.R. FERRERO A.S.D.
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ASD TEAM MARGUAREIS

G.S.R. FERRERO A.S.D.

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

00:36:03
00:36:04
00:36:05
00:36:08
00:36:09
00:36:11
00:36:14
00:36:18
00:36:20
00:36:20
00:36:23
00:36:26
00:36:26
00:36:28
00:36:29
00:36:34
00:36:36
00:36:45
00:36:49
00:36:52
00:36:53
00:36:55
00:36:57
00:36:58
00:37:04
00:37:06
00:37:07
00:37:08
00:37:13
00:37:16
00:37:17
00:37:22
00:37:25
00:37:39
00:37:55
00:37:57
00:38:01
00:38:04
00:38:05
00:38:05
00:38:05
00:38:11
00:38:12
00:38:16
00:38:20
00:38:23
00:38:27



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

SAVI

TROTTA
ALFONSI
YOUCHIKH
BERTOLINO
PIGAZZINI
BIANCO
PASCHETTA
GARBOLINO
DALMASSO
STELLINO
MADI
MONACO
TORCHIO
ZOPPI
CALANDRI
RACCA
DARDANELLI
COSTAMAGNA
ROA'

REVELLI
GIULIANO
RUATTA
AMBROGIO
CONTE
BONGIOVANNI
COSTAMAGNA
FALCO
DOTTO
ANDREIS
GIORDANO
LUCIANO
GHIONE
AMPRINO
FAMA'
CIVALLERO
DI CORSO
LARATORE
CONOSCENTI
CORAGLIA
CAMMALLERI
CAPELLINO
COSTAMAGNA
SULCIS

DE SANTIS
SCOTTO
DOVICO

Alberto
Mattia
Roberto
Abderrahim
Paolo
Davide
Mattia
Luca

Evi
Marco
Luca
Mariam
Fabio
Alberto
Aldo
Elisa
Fabio
Michele
Alberto
Floriano
Flavio
Shara
Anna
Andrea
Neil
Aldo
Daniel
Emanuele
Valerio
Gianluca
Mattia
Diego
Samuele
Marco
Paolo
Gabriele
Massimiliano
Marco
Deborah
Alberto
Ignazia
Ivan
Giorgio
Pier Francesco
Nicole
Fabrizio

Giovanni

1993
1984
1982
1986
1985
1966
1988
1998
1989
1971
1983
2000
1980
1982
1967
2004
1993
1998
1986
1981
1970
1974
1991
1986
1991
1982
1982
1989
1975
1989
2001
1993
1990
1969
1974
2003
1987
1973
1972
1987
1966
2004
1989
1980
1993
1971
1982

JM-PM-SM
SM40
SM40
SM35
SM35
SM55
SM35

JM-PM-SM

SF35
SM50
SM40

JF-PE-SF
SM40
SM40
SM55
JF-PE-SF

JM-PM-SM

JM-PM-SM
SM35
SM40
SM50

SF50

JF-PE-SF
SM35

JM-PM-SM
SM40
SM40
SM35
SM45
SM35

JM-PM-SM

JM-PM-SM

JM-PM-SM
SM55
SM50

JM-PM-SM
SM35
SM50

SF50
SM35

SF55

JM-PM-SM
SM35
SM40

JF-PE-SF
SM50

SM40

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. BOVES RUN

G.S.D. POD. BUSCHESE

SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
A.S.D. VIGONECHECORRE

RUN CARD

ATLETICA SANDRO CALVESI

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
G.S.R. FERRERO A.S.D.

A.S.D. BORGARETTO 75

ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
RUN CARD

A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. BOVES RUN

ATL. MONDOVT-ACQUA S.BERNARDO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUN CARD

ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

RUN CARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
RUN CARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
KALIPE ASD

VALSUSA RUNNING TEAM

ASD ATLETICA VALLECROSIA
A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. BOVES RUN

ATLETICA SALUZZO

RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.
ATLETICA POCAPAGLIA

A.S.D. BORGARETTO 75

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

ASD PODISTICA CASTAGNITESE
A.S.D. ATL. FOSSANO '75
A.S.D.DRAGONERO

ASD PODISTICA CASTAGNITESE

RUN CARD

00:38:31
00:38:33
00:38:36
00:38:37
00:38:37
00:38:41
00:38:45
00:38:46
00:38:47
00:38:48
00:38:54
00:38:59
00:39:10
00:39:18
00:39:19
00:39:21
00:39:23
00:39:27
00:39:29
00:39:57
00:39:59
00:40:07
00:40:08
00:40:13
00:40:29
00:40:40
00:40:43
00:40:54
00:40:55
00:41:00
00:41:11
00:41:11
00:41:16
00:41:18
00:41:22
00:41:22
00:41:29
00:41:34
00:41:39
00:41:44
00:41:46
00:41:50
00:41:53
00:41:54
00:42:02
00:42:05
00:42:23



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

TERNAVASIO
GASCA
TIBALDO

LEIS FESTA
OSELLA
ROSSETTI
BARONCHELLI
TIANO
CHIARAMELLO
CROSIO
SISMONDINI
BURDESE
CECCOTTO
MASINO
MUREDDU
CHOP

TERZI DI BERGAMO
TARDITI
BARBERA
TARICCO
MASSIMINO
BEAUCHAMP
LAMBERTI
BRIZIO
MATTALIA
CASAGRANDE
CARDONE
DONALISIO
FOLCO
MOSCA
DUTTO
CAVOTO
RINERO
VINAI
SANDRONE
ZOCCHI
SCARZELLA
VENEZIA
BARBERO
DABBENE
FRONTESPEZI
GERBOTTO
SCIOLLA
GIBSON
RINESI
TARICCO
TIPALDI

Roberto
Massimo
Massimo
Domingos
Andrea
Vittorio
Francesca
Michele
Renato
Tommaso
Cristina
Sofia
Flavio
Alex Domenico
Nicola
Halyna
Giancarlo
Francesco
Francesca
Paolo
Giulia
James
Jader
Franco
Marco
Alberto
Lorenzo
Francesca
Mauro
Filippo
Mattia
Fabio
Massimo
Giovan Battista
Loris
Matteo
Massimo
Graziella
Daniela
Danilo
Cristina
Marco
Adriana
Beverley
Katia
Antonella

Giuseppe

1981
1990
1981
1988
1999
1982
2002
1984
1962
2005
1978
1994
1988
1982
1967
1987
1967
1990
1996
1959
1990
1964
1973
1965
1990
1988
1962
1977
1972
1997
1998
1979
1958
1965
1993
2002
1966
1962
1992
1961
1956
1995
1963
1970
1986
1974
1989

SM40
JM-PM-SM
SM40
SM35
JM-PM-SM
SM40
JF-PE-SF
SM40
SM60
JM-PM-SM
SF45
JF-PE-SF
SM35
SM40
SM55

SF35

SM55
JM-PM-SM
JF-PE-SF
SM65
JF-PE-SF
SM60
SM50
SM55
JM-PM-SM
SM35
SM60

SF45

SM50
JM-PM-SM
JM-PM-SM
SM45
SM65
SM55
JM-PM-SM
JM-PM-SM
SM55

SF60
JF-PE-SF
SM60

SF65
JM-PM-SM
SF60

SF50

SF35

SF50

SM35

A.S.D. BOVES RUN

A.S.D. VIGONECHECORRE

A.S.D. VIGONECHECORRE

RUNCARD

KALIPE ASD

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
BRACCO ATLETICA

RUN CARD

A.S.D. ATL. FOSSANO '75
A.S.D.DRAGONERO

ASD ATLETICA VALLECROSIA

RUN CARD

G.S.R. FERRERO A.S.D.

G.S.D. POD. BUSCHESE

KALIPE ASD

A.S.D. VIGONECHECORRE

G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO

RUN CARD

A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
ASD G.S. POMARETTO '80

RUN CARD

PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
A.S.D. PODISTICA TORINO

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

RUN CARD

ATL. MONDOVT-ACQUA S.BERNARDO
ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
A.S.D. BOVES RUN

ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
G.S.R. FERRERO A.S.D.

A.S.D. VIGONECHECORRE
A.S.D.DRAGONERO

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

00:42:34
00:42:35
00:42:36
00:42:38
00:42:38
00:42:40
00:43:00
00:43:05
00:43:08
00:43:18
00:43:33
00:43:38
00:43:47
00:43:57
00:44:01
00:44:08
00:44:11
00:44:12
00:44:20
00:44:25
00:44:29
00:44:32
00:44:39
00:44:45
00:44:52
00:44:52
00:44:53
00:44:55
00:44:59
00:45:06
00:45:09
00:45:19
00:45:25
00:45:33
00:45:39
00:46:03
00:46:04
00:46:09
00:46:14
00:46:32
00:46:33
00:46:37
00:46:38
00:46:47
00:47:04
00:47:29
00:47:36



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

MINUZ
BRUNO
CASASSO
ARMANDO
ARDUINI
BIANCO
LIGORIO
GERBOTTO
PEANO
LERDA
DUTTO
CAPELLINO
FREGONESE
RINALDI
PAGANI
PRIOLO
ARMANDO
BOTTA
VIALE
SEMERARO
SASSONE
VERNACCHIO
SERRA
ANTONINO
SILBA
CLERICO
BOSSA
SABETTA
CANTAMESSA
PACE
CERASINO
GARNERO
SERAZIO
LEONE
GIRAUDO
MONDINO
TARDIVO
FILIPPI
DRAY
BASSO
AMBROGIO
AMBROSIO
BOSIO
CAPUTI
BLANGETTI
MEREU

SACCO BOTTO

Maurizio
Natalino
Alessandro
Lodovico
Matteo
Michele
Emanuele
Manuela
Franco
Saverio
Ramona
Giuseppe
Edoardo
Luca
Desiree
Alessandro
Alessandro
Manuela
Sara
Tiziana
Gian Luca
Maria Grazia
Francesco
Antonio
Martina
Gian Marco
Mirko Paolo
Oscar
Chiara
Ferdinando
Leonardo
Diego

Luca
Margherita
Giada
Giorgio
Chiara
Andrea
Silvia
Chiara
Carlo
Maria Assunta
Patrizio
Paolo
Claudio
Luisella

Anna

1959
1958
1984
1952
1999
1969
1990
1990
1979
1976
1991
1963
1991
1969
1998
1995
1980
1974
1978
1961
1971
1978
1981
1959
1989
1958
1983
1987
1989
1956
1969
1975
1970
1985
1997
1953
1986
1963
1964
1974
1976
1960
1978
1978
1975
1975
1959

SM65
SM65
SM40
SM70
JM-PM-SM
SM55
JM-PM-SM
JF-PE-SF
SM45
SM45
JF-PE-SF
SM60
JM-PM-SM
SM55
JF-PE-SF
JM-PM-SM
SM40
SF50
SF45
SF60
SM50
SF45
SM40
SM65
SF35
SM65
SM40
SM35
SF35
SM65
SM55
SM45
SM50
SF35
JE-PE-SF
SM70
SF35
SM60
SF60
SF50
SM45
SF60
SM45
SM45
SM45
SF45

SE65

ATLETICA GIO' 22 RIVERA

ASD PODISTICA CASTAGNITESE
A.S.D.DRAGONERO
A.S.D.DRAGONERO

RUN CARD

ASD GLI AMICI DI MARCELLO

RUN CARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
KALIPE ASD

KALIPE ASD

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

RUN CARD

ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
RUN CARD

RUN CARD

RUN CARD

KALIPE ASD

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.S.D. VIGONECHECORRE

RUN CARD

RUNNING CENTER CLUB TORINO
A.S.D. BOVES RUN

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUN CARD

ATHLOS MIRTO CROSIA

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

ATL. MONDOVT'-ACQUA S.BERNARDO
RUN CARD

SPORTIFICATION

BASE RUNNING

ATLETICA SALUZZO

RUN CARD

ASDP ATLETICA PINEROLO

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ASD ATLETICA VALLECROSIA
SPORTIFICATION

RUN CARD

RUN CARD

A.S.D. BAUDENASCA

RUN CARD

BASE RUNNING

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D.DRAGONERO

00:47:38
00:47:42
00:47:48
00:47:56
00:48:00
00:48:07
00:48:14
00:48:36
00:48:44
00:48:45
00:48:45
00:48:53
00:49:04
00:49:22
00:49:24
00:49:25
00:49:28
00:49:33
00:49:35
00:49:36
00:50:06
00:50:36
00:50:43
00:50:49
00:50:53
00:50:55
00:51:09
00:51:24
00:51:43
00:51:52
00:52:10
00:52:19
00:52:19
00:52:22
00:52:22
00:52:31
00:52:35
00:52:43
00:52:46
00:52:48
00:52:55
00:53:11
00:53:12
00:53:29
00:53:33
00:53:33
00:53:59



222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

COGNO
FERRERO
BERRUERO
MONTICONE
GAIERO
SCALETTA
IPPOLITO
ISOARDO
MONDINO
BERGAMINO
KOSZTANDI
GIORDANO
MONDINO

Elena
Beatrice
Matteo
Irene
Romano
Gabriella
Patrizia
Simona
Erica
Alessandro
Mihaly
Marco

Elena

BRUNO DI CLARAFOND Daniela

1982
1990
1990
1985
1958
1970
1966
1975
1974
1977
1956
1969
1975
1944

SF40
JF-PE-SF
JM-PM-SM
SF35
SM65
SF50
SF55
SF45
SF50
SM45
SM65
SM55
SF45

SF80

RUN CARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUN CARD

RUN CARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
RUNNING CENTER CLUB TORINO
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. VIGONECHECORRE

RUN CARD

ASD G.S. POMARETTO '80

0131RUN OF MADE A.S.D.

A.S.D. ATL. FOSSANO '75
A.S.D.DRAGONERO

00:54:21
00:54:35
00:54:35
00:54:41
00:55:10
00:55:18
00:55:25
00:55:44
00:57:26
00:58:03
00:58:21
00:58:49
01:06:31
01:06:32



